Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

2023-2024 учебного года

ПРОТОКОЛ ЖЮРИ

по___________литературе______________

(предмету)

«02» ноября 2023  г.  № ______

Председатель жюри: Борисова Г. Г.

Члены жюри: Алексадрова Н. Н.

Белозерова О. В.

Потапова Т. Н.

Трофимова В. Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ

         Рассмотрение письменных работ участников Олимпиады с целью определения

победителей и призеров для награждения их дипломами и грамотами управления

образования.

Всего  участников __________ :

Класс 7кл. 8кл. 9кл. 10кл. 11кл.

Кол-во

участников

10 8 5 3 3

РЕШЕНИЕ

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапаВсОШ:

№

п/п

Ф.И.О. участника Дата

рождения

Наименование

образовательной

организации

Класс Кол-во

баллов

Ф.И. О.

педагога

1.  Ухов Виталий

Алексеевич

11.02.2009 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

8 40 Лухманова Г.

П.

2.  Коротаева

Анастасия

Валерьевна

10.07.2008 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

9 72 Лухманова Г.

П.

3.  Кузьмаров

Николай

Александрович

29.06.2006 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

11 85 Александрова

Н. Н.

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа  принять участие

в региональном этапе Всероссийской Олимпиады школьников в 2023 году.

3. Наградить почетной грамотой призера  ВсОШ:

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Дата

рождения

Наименование

образовательной

организации

Класс Кол-во

баллов

Ф.И. О.

педагога

1 Кононов Иван

Валерьевич

23.08.2010  7 26

2 Хахель Юстина

Алексеевна

 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

8 39 Александрова

Н. Н.

3 Демченко 27.05.2009 МБОУ 8 34

Милана

Алексеевна

«Кадуйская

средняя школа

№1»

4 Менский

Даниил

Андреевич

21.06.2009 МБОУ

«Хохловская

средняя школа»

8 34

5 Шилова Дарья

Олеговна

15.06.2008 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

9 60 Лухманова Г.

П.

6 Родичева Яна

Денисовна

02.04.2007 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

10 58 Белозерова О.

В.

7 Собанин Антон

Евгеньевич

23.01.2006 МБОУ

«Хохловская

средняя школа»

11 61 Трофимова

В. Н.

  4. Наградить свидетельствами участника муниципального этапа ВсОШследующих

обучающихся:

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Дата

рождения

Наименование

образовательной

организации

класс Кол-во

баллов

Ф.И. О.

педагога

1. Зеленина

Пелагея

Владимировна

20.10.2010 МБОУ

«Хохловская

средняя школа»

7 9 Дьякова А.

Ю.

2. Головашов

Павел Игоревич

12.05.2010 МБОУ

«Хохловская

средняя школа»

7 12 Дьякова А.

Ю.

3. Кудряшова

Илона

Владимировна

06.10.2010 МБОУ

«Хохловская

средняя школа»

7 14 Дьякова А.

Ю.

4. Переверзева

Ольга

Андреевна

07.11.2010  7 15

5. Кошарова

Виктория

Константиновна

19.10.2009  7 10

6. Елкина Ярослава

Константиновна

10.12.2009  7 17

7. Паукова Ксения

Вячеславовна

  7 17

8. Скорнякова

Полина

Олеговна

08.07.2010  7 10

9. Быстров

Савелий

Дмитриевич

17.01.2011  7 14

10. Широков

Константин

Александрович

20.01.2010 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

8 23 Александрова

Н. Н.

11. Бойцова Ирина

Александровна

12.05.2009  8 25

12. Горбачева Яна   8 27

Олеговна

13. Костичев Илья

Сергеевич

16.08.2009 МБОУ

«Хохловская

средняя школа»

8 27 Трофимова

В. Н.

14. Бычихина Арина

Владимировна

26.07.2008 МБОУ

«Хохловская

средняя школа»

9 45 Голубева А.

С.

15. Бурова Дарья

Алексеевна

02.08.2008 МБОУ

«Хохловская

средняя школа»

9 28 Голубева А.

С.

16. Носова

Виктория

Сергеевна

 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

9 47 Лухманова Г.

П.

17. Катышева

Анастасия

Алексеевна

 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

10 25 Белозерова О.

В.

18. Дуничкина

Мария Петровна

 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

10 11 Белозерова О.

В.

19. Шабанова

Валерия

Денисовна

20.12.2006 МБОУ

«Кадуйская

средняя школа»

11 38 Александрова

Н. Н.

Председатель жюри:

  Борисова Г. Г.

   (расшифровка подписи)

Члены жюри:  / Александрова Н. Н.

  / Белозерова О. В.

  / Потапова Т. Н.

  / Трофимова В. Н.

  /